[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
31.05.2012                                            г. Дальнегорск                                                     №292
О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Л.И. Бакарась, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм  и значительные успехи в организации и совершенствовании условий для проведения учебно – воспитательного процесса и в связи с празднованием 60-летия со дня образования средней общеобразовательной школы №2:

1.1. СУЛИМОВУ Нину Михайловну -   заведующую хозяйством;

1.2.  КРЫЛОВУ Ирину Геннадьевну – делопроизводителя;

1.3.  ЛАХМАН Елену Ивановну – лаборанта;
1.4.  ЯКУНЕНКО Галину Ивановну – уборщика служебных помещений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя  Думы
Дальнегорского городского округа

    С.И. Абрамов